

Iluminat Stradal/Publice or.Revaca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 586 716,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел 1. Lucrari de constructie				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	15,000	592,09	8 881,39
	8141260100100	Fasonator	h-om	63,000	57,66	3 632,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,500	57,66	3 546,09
	031002	Autohidroascensor	h-ut	7,500	212,63	1 594,72
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	6,000	18,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			8 881,39
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			1 615,20
		<i>Total</i>	100,00 +			10 496,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			1 287,80
		<i>Total</i>	100,00 +			11 784,39
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			707,06
		Total Раздел 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				12 491,45 7 178,67
		2. Раздел1. Lucrari de montare electrica.				
2	RpEB13B	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 6-	m	2 655,000	2,31	6 123,49

1	2	3	4	5	6	7
		25 mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	106,200	57,66	6 123,49
3	RpEO01A	Demontarea traversilor p/u 2 conductori 2800/30	buc	93,000	25,95	2 413,07
	7137010011510	Electromontor	h-om	41,850	57,66	2 413,07
4	RpEK17A	Demontarea corpurilor de iluminat stradal	buc	34,000	34,60	1 176,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	20,400	57,66	1 176,26
5	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	1000 m	5,400	25 628,04	138 391,42
	1	Muncitor	h-om	352,296	57,66	20 313,39
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	216,000	98,90	21 362,40
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	54,000	197,09	10 642,86
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	144,018	82,30	11 852,68
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	54,000	10,20	550,80
	1-2x25	Cablu SIP 2x25mm2	m	5 400,000	9,70	52 380,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale) 10t	h-ut	4,428	240,00	1 062,72
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	64,530	39,80	2 568,29
	031002	Autohidroascensor	h-ut	83,047	212,63	17 658,28
6	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	122,000	647,11	78 947,32
	1	Muncitor	h-om	416,020	57,66	23 987,71
	1-10015-1	Duispozitiv de fixare pentru consola K 1	buc	244,000	42,00	10 248,00
	1-10015	Consola K1	buc	122,000	95,00	11 590,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,073	14 000,00	1 022,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,200	36,40	444,08
	1019852	Vopsea	kg	61,000	26,25	1 601,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale) 10t	h-ut	2,440	240,00	585,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	135,920	212,63	28 900,67
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,440	232,79	568,01
7	08-03-595-3	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe suspensii tubulare, inclusiv montarea ARD, lungimea suspensiei, pina la 2500 mm	100 buc	1,220	53 236,72	64 948,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	295,240	57,66	17 023,54
	1-1500	Suport CA-1500	buc	138,000	32,00	4 416,00
	1-21119-1	Clema de ancora RA-25 2x10-35	buc	138,000	16,00	2 208,00
	1-21500	Suport CS-1500	buc	92,000	29,00	2 668,00
	1-21119-2	Clema de sustinere RA-25	buc	92,000	14,50	1 334,00
	1-21119-3	Banda p/u montare	m	600,000	9,75	5 850,00
	1-21119-31	Clame p/u banda	buc	600,000	2,92	1 752,00
	1-21119-33	Cleme de conexiune Fidos 1,5-10/35	buc	220,000	12,70	2 794,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	122,000	4,68	570,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	118,218	212,63	25 136,69
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	5,136	232,79	1 195,61
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,840	1 251,51	2 302,77
	1	Muncitor	h-om	22,816	57,66	1 315,57
	1-20804	Cablu AVVG-3x2.5mm	m	184,000	3,50	644,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,008	468,00	3,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale) 10t	h-ut	0,718	240,00	172,32
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,718	232,79	167,14
9	RpEN09A	Montarea prizei de pamint pentru piloni din beton armat	buc	27,000	45,55	1 229,89
	7137010011510	Electromontor	h-om	21,330	57,66	1 229,89
10	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	2,650	1 287,62	3 412,18
	1	Muncitor	h-om	21,968	57,66	1 266,67
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,215	7 500,00	1 612,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,005	12 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametrul 4 mm	kg	2,067	30,00	62,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale) 10t	h-ut	0,371	240,00	89,04
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	6,731	35,00	235,59
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,371	232,79	86,37
11	MsCE03M	Montarea conductorului de legare la pamint deschis pe suporturi de constructii din otel rotund diametrul 12 mm	100 m	2,160	3 149,31	6 802,51
	7137010011510	Electromontor	h-om	46,008	57,66	2 652,82
	10116271	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,009	8 600,00	77,40
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametrul 16 mm	t	0,199	7 500,00	1 492,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametrul 4 mm	kg	1,944	30,00	58,32
	1019852	Vopsea	kg	5,184	26,25	136,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	17,712	10,00	177,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	17,712	10,00	177,12
	5009031	Scoabe	10 buc	3,240	28,60	92,66
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	28,944	51,50	1 490,62
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,410	232,79	95,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,410	240,00	98,40

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale) 10t				
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	7,258	35,00	254,03
12	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	122,000	35,75	4 361,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,640	57,66	4 361,40
13	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	6,000	43,24	259,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,500	57,66	259,47
		<i>Total</i>	lei			310 368,58
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			18 477,74
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			10 455,98
		<i>Total</i>	100,00 +			339 302,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			62 413,69
		<i>Total</i>	100,00 +			401 715,99
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			24 102,95
		<i>Total</i>	100,00 +			425 818,94
		Total Раздел 1. Lucrari de montare electrica. Inclusiv salariu				425 818,94
		3. Раздел 2. Utilaj				
14	1	Corp de iluminat LED	buc	122,000	410,00	50 020,00
	3-00002	Corpuri de iluminat cu bec LED 50W	buc	122,000	410,00	50 020,00
		<i>Total</i>	lei			50 020,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			600,24
		Total Раздел 2. Utilaj Inclusiv salariu				50 620,24

		Total	lei			488 930,63
		TVA	20,00 %			97 786,13
		Total deviz: Inclusiv salariu				586 716,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)